Unterdruckte Schreiben

Anlagen

E-Mail: Entbindung Kreisschulobmann Volleyball vom 05.07.2023

E-Mail-Entbindung Kreisschulobmann Tennis
Prufungsaufsicht vom 08.11.2022

Antrag auf Anerkennung Dienstunfall vom 23.03.2021
Einladung Zweitprufertatigkeit vom 22.03.2021
Fortbildungen vom 13.01.2022
Fortbildungseinladung 12.03.2021
Teilnahmebestatigung Fortbildung 09.03.2021
Lehrgangsprogramm 02.03.2021
Lehrgangsprogramm vom 22.02.2021
Lehrgangsprogramm vom 16.02.2021
Bescheinigung Fortbildung 21.12.2020, 9 - 10 Uhr
Bescheinigung Fortbildung 21.12.2020, 14-15 Uhr
E-Mail: Einladung Zweitprifer vom 11.11.2020
E-Mail: Einladung Zweitprifer vom 10.11.2020
Einladungen Zweitprufer 10.11.2020

E-Mail und Einladung Zweitprifer vom 15.10.2020
Schuljahr 2019 vom 24.07.2020

Schuljahr 2018 vom 26.07.2019

Fehlablage: Zwei Schreiben eine Angelika Marschall betreffend vom

01.08.2023
Bescheinigung Fortbildung vom 20.01.2020

Bestatigung Referent vom 20.03.2019

Seite

10

12

13

15

16

18

20

23

24

25

26

27

30

34

35

37

39

42



E-Mail und Einladung Dienstbesprechung Bezirksschulobmann vom
06.03.2019

E-Mail und Einladung Referent Bewegungskiinste vom 28.02.2019
Anerkennung Dienstunfall vom 23.03.2021 vom 03.12.2021
Dankesschreiben LASPO vom 05.04.2019

Einladung Zweitprifertatigkeit vom 10.09.2018

Einladung Zweitprifertatigkeit vom 18.07.2018

Schuljahr 2017/18 vom 27.07.2018

Schuljahr 2016/17 vom 28.07.2017

Schuljahr 2015/16 vom 31.07.2016

Wiardigung BSO vom 05.09.2018 fur Schulleitung

Wairdigung BSO vom 05.09.2018 fur mich

Schulinterne Fortbildung vom 02.05.2018

E-Mail und Einladung Referent Bewegungskinste vom 19.03.2018
Bestatigung Referentvom 16.01.2018

Schulinterne Fortbildung vom 07.11.2017

Kollegiales Feedback vom 22.06.2017

E-Mail: Einladung Referent Bewegungskinste vom 03.02.2015

Schreiben Schulsportwettbewerbe vom 01.04.2019

44

47

50

51

53

54

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

73

74


Mathias Schmitt
Hervorheben

Mathias Schmitt
Hervorheben

Mathias Schmitt
Hervorheben

Mathias Schmitt
Hervorheben

Mathias Schmitt
Hervorheben

Mathias Schmitt
Hervorheben


Schreiben Schulsportwettbewerbe vom 27.03.2019

Nachricht vom 07.02.2019 Schulsportwettbewerbe

Nachricht vom 05.02.2019 Prufung an Rechtsabteilung
Schreiben vom 05.02.2019 zu unzulassiger Anrechnungsstunde
Schreiben vom 01.02.2019 zur Personalakte und Entfernung
Aktennotiz vom 30.01.2019

Schreiben Eréffnungsgesprach 30.01.2019

Nachrichten vom 13.11.2018: Ruge Kontaktdaten

Schreiben Dienstweg vom 05.11.2018

Niederschrift Gesprachsprotokoll vom 12.10.2018

Schreiben VerstoB Nichteinhaltung Dienstweg vom 12.10.2018
Schreiben Unterrichtstbersicht 24.09.2018

Schreiben Schulsportwettbewerbe 16.04.2018

Schreiben Betreuung IPAD-Koffer

Schreiben VerstoBe gegen Dienstpflichten

75

78

79

80

81

82

83

84

87

88

90

91

94

97

98





