

# **Unterdrückte Schreiben**

Anlagen	Seite
E-Mail: Entbindung Kreisschulobmann Volleyball vom 05.07.2023	1
E-Mail-Entbindung Kreisschulobmann Tennis	2
Prüfungsaufsicht vom 08.11.2022	3
Antrag auf Anerkennung Dienstunfall vom 23.03.2021	6
Einladung Zweitprüfertätigkeit vom 22.03.2021	10
Fortbildungen vom 13.01.2022	12
Fortbildungseinladung 12.03.2021	13
Teilnahmebestätigung Fortbildung 09.03.2021	15
Lehrgangsprogramm 02.03.2021	16
Lehrgangsprogramm vom 22.02.2021	18
Lehrgangsprogramm vom 16.02.2021	20
Bescheinigung Fortbildung 21.12.2020, 9 – 10 Uhr	23
Bescheinigung Fortbildung 21.12.2020, 14 – 15 Uhr	24
E-Mail: Einladung Zweitprüfer vom 11.11.2020	25
E-Mail: Einladung Zweitprüfer vom 10.11.2020	26
Einladungen Zweitprüfer 10.11.2020	27
E-Mail und Einladung Zweitprüfer vom 15.10.2020	30
Schuljahr 2019 vom 24.07.2020	34
Schuljahr 2018 vom 26.07.2019	35
Fehlablage: Zwei Schreiben eine Angelika Marschall betreffend vom 01.08.2023	37
Bescheinigung Fortbildung vom 20.01.2020	39
Bestätigung Referent vom 20.03.2019	42

E-Mail und Einladung Dienstbesprechung Bezirksschulobmann vom 06.03.2019	44
E-Mail und Einladung Referent Bewegungskünste vom 28.02.2019	47
Anerkennung Dienstunfall vom 23.03.2021 vom 03.12.2021	50
Dankesschreiben LASPO vom 05.04.2019	51
Einladung Zweitprüfertätigkeit vom 10.09.2018	53
Einladung Zweitprüfertätigkeit vom 18.07.2018	54
Schuljahr 2017/18 vom 27.07.2018	56
Schuljahr 2016/17 vom 28.07.2017	57
Schuljahr 2015/16 vom 31.07.2016	58
Würdigung BSO vom 05.09.2018 für Schulleitung	59
Würdigung BSO vom 05.09.2018 für mich	60
Schulinterne Fortbildung vom 02.05.2018	61
E-Mail und Einladung Referent Bewegungskünste vom 19.03.2018	62
Bestätigung Referent vom 16.01.2018	63
Schulinterne Fortbildung vom 07.11.2017	64
Kollegiales Feedback vom 22.06.2017	65
E-Mail: Einladung Referent Bewegungskünste vom 03.02.2015	66
<b>Bestätigung Referent vom 28.10.2014</b>	67
<b>E-Mail: Einladung Referent Bewegungskünste vom 23.09.2014</b>	68
<b>Fortbildungsbescheinigung vom 09.07.2014</b>	69
<b>Teilnahmebestätigung vom 02.06.2014</b>	70
<b>E-Mail und Einladung Referent Bewegungskünste vom 06.05.2014</b>	71
<b>Einladung EDV-Systembetreuer vom 08.04.2014</b>	73
Schreiben Schulsportwettbewerbe vom 01.04.2019	74

Schreiben Schulsportwettbewerbe vom 27.03.2019	75
Nachricht vom 07.02.2019 Schulsportwettbewerbe	78
Nachricht vom 05.02.2019 Prüfung an Rechtsabteilung	79
Schreiben vom 05.02.2019 zu unzulässiger Anrechnungsstunde	80
Schreiben vom 01.02.2019 zur Personalakte und Entfernung	81
Aktennotiz vom 30.01.2019	82
Schreiben Eröffnungsgespräch 30.01.2019	83
Nachrichten vom 13.11.2018: Rüge Kontaktdaten	84
Schreiben Dienstweg vom 05.11.2018	87
Niederschrift Gesprächsprotokoll vom 12.10.2018	88
Schreiben Verstoß Nichteinhaltung Dienstweg vom 12.10.2018	90
Schreiben Unterrichtsübersicht 24.09.2018	91
Schreiben Schulsportwettbewerbe 16.04.2018	94
Schreiben Betreuung IPAD-Koffer	97
Schreiben Verstöße gegen Dienstpflichten	98